
Under en intensiv utbildningsperiod kommer du inte bara att få en gedigen  
teoretisk och praktiskt grund inom modern programmering, utan även möjligheten 
att applicera dina kunskaper i en månads praktik i norra Sverige – en region som 
genomgår en imponerande grön omställning och där behovet av IT-talanger är 
enormt.

FULLSTACKUTVECKLARE
Programmerarutbildning med praktik i norra Sverige

Din framtid börjar här!

Drömmer du om en framtid som programmerare? Nu erbjuds du 
möjligheten att förverkliga dina ambitioner med en spännande  
programmeringsutbildning på distans, skräddarsydd av Lexicon 
och Luleå tekniska universitet (LTU). 



UTBILDNING TILL FULLSTACKUTVECKLARE
Under utbildningen utgår vi från att programmering är ett hantverk och har ett tydligt fokus 
på praktiska tillämpningar med teori. 

Under första delen som är en IT-påbyggnadsutbildning på 19 veckor tillsammans med  
Lexicon lär du dig programmera under väldigt tillämpade och praktiska förhållanden där 
teori direkt kopplas till praktiska övningar och projekt. 

Utbildningen fokuserar på hands on-lärande där programmeringsprojekten är designade 
för att efterlikna verkliga arbetsuppgifter. Du kommer inte bara att förstå teorin, utan också 
hur den används i praktiken.

Under andra delen får du fördjupade kunskaper i programmering och därmed förståelse och 
förmåga att kunna motivera och resonera om val under olika delar av systemutvecklings-
cykeln, samt förstå valens konsekvenser på system och underhåll. Du får också breddad 
kompetens i områden med stark relevans och koppling till systemutveckling och program-
mering, som också bidrar till ökad förståelse av designval och förmåga att aktivt bidra i 
alla delar av systemutvecklingsprocessen. Denna del genomförs av LTU och ger dig 30 
högskolepoäng.

EXEMPEL INNEHÅLL 
•  Praktisk och tillämpad programmering
•  Objektorienterad programmering
•  Databaser
•  Testning

SÅ HÄR GÅR DET TILL
Utbildningen är kostnadsfri för dig som är inskriven på Arbetsförmedlingen och du kvalifi-
ceras genom din lokala Arbetsförmedling, som bland annat beaktar dina tidigare kunskaper 
inom IT, svenska och engelska. 

Utbildningen är på heltid och och distans under totalt 45 veckor, med start 2 maj 2024 och 
avslutning 9 april 2025. Praktik under 29 dagar i norra Sverige ingår. Avklarad utbildning 
ger dig 30 högskolepoäng och de praktiska kunskaperna inom programmering som det 
anställande arbetslivet har behov av.

Om du är redo att ta nästa steg i din IT-karriär och upptäcka vad norra Sverige har att  
erbjuda, vänta inte – skicka din intresseanmälan idag och ta det första steget mot en spän-
nande framtid inom IT!

KLICKA HÄR FÖR MER INFORMATION OCH ANMÄLAN! 

Frågor? Kontakta Arbetsförmedlingen på 
uppdragsutbildning-itprogrammerare@arbetsformedlingen.se

•  Webbutveckling med .NET
•  Agil utveckling
•  Software Development Lifecycle

https://www.ltu.se/samverkan/ltu-professional-education/sok-bland-hela-vart-utbud/uppdragsutbildning-for-arbetsformedlingen-programmerarutbildning---fullstackutvecklare
mailto:uppdragsutbildning-itprogrammerare%40arbetsformedlingen.se%20?subject=Uppdragsutbildning%20IT-programmerare

